

# **Florex Export A/S**

Holkebjergvej 74, 5250 Odense SV

**Årsrapport for 2016/17**

**(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018

---

Claes Peter Riber  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	13
Balance 31. august	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Florex Export A/S Holkebjergvej 74 5250 Odense SV  CVR-nr.: 14 60 38 40 Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017 Stiftet: 1. oktober 1990 Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Torben Mølkjær, formand Claes Peter Riber Daniel Vesterlund
<b>Direktion</b>	Daniel Vesterlund
<b>Modervirksomhed</b>	G & D. Odense ApS
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af blomster og planter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 386.635, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 644.336.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.858.978</b>	<b>4.661</b>
Personaleomkostninger	1	-4.327.286	-4.026
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.919	-23
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-488.227</b>	<b>612</b>
Finansielle indtægter		2.915	3
Finansielle omkostninger		-4.477	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-489.789</b>	<b>613</b>
Skat af årets resultat	2	103.154	-143
<b>Årets resultat</b>		<b>-386.635</b>	<b>470</b>
Foreslået udbytte		0	470
Overført resultat		-386.635	0
		<b>-386.635</b>	<b>470</b>

## Balance 31. august

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>74.126</u>	<u>86</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>74.126</b></u>	<u><b>86</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>9.600</u>	<u>17</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>9.600</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>83.726</b></u>	<u><b>103</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>72.652</u>	<u>67</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>72.652</b></u>	<u><b>67</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.049.707	2.435
Andre tilgodehavender		95.549	96
Selskabsskat		84.854	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>228.844</u>	<u>280</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.458.954</b></u>	<u><b>2.811</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>942.874</b></u>	<u><b>1.920</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.474.480</b></u>	<u><b>4.798</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>3.558.206</b></u></u>	<u><u><b>4.901</b></u></u>

## Balance 31. august

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		144.336	531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>470</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>644.336</u></b>	<b><u>1.501</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>66.100</u>	<u>84</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>66.100</u></b>	<b><u>84</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.993.665	2.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		629	0
Selskabsskat		0	147
Anden gæld		<u>853.476</u>	<u>842</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.847.770</u></b>	<b><u>3.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.847.770</u></b>	<b><u>3.316</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.558.206</u></b>	<b><u>4.901</u></b>
Eventualposter m.v.	6		



## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.084.600	3.803
Pensioner	108.696	108
Andre omkostninger til social sikring	64.787	60
Andre personaleomkostninger	69.203	55
	<u>4.327.286</u>	<u>4.026</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-84.854	147
Årets udskudte skat	-18.300	-4
	<u>-103.154</u>	<u>143</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. september 2016		<u>126.000</u>
Kostpris 31. august 2017		<u>126.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016		39.274
Årets afskrivninger		<u>12.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017		<u>51.874</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>		<u><u>74.126</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2016	<u>627.663</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>627.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	610.744
Årets afskrivninger	<u>7.319</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>618.063</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>	<b><u><u>9.600</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2016	500.000	530.971	469.925	1.500.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	-469.925	-469.925
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-386.635</u>	<u>0</u>	<u>-386.635</u>
<b>Egenkapital 31. august 2017</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>144.336</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>644.336</u></u></b>

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 299 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-32 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. august 2017 på 267 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. august 2017 udgør 93 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G & D. Odense ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, G & D. Odense ApS, CVR-nr. 11 17 72 98. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.